

Selskabet CPH 01.06.2016 A/S
Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 37 78 25 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet CPH 01.06.2016 A/S Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 78 25 21
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Skaarup Nielsen, formand Jan Jensen Dorthe Møller Jochimsen Henry Bobby Larsen Horn Mike Frydenlund jensen
Direktion	Jan Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Jensen & Nielsen Gruppen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre byggerier eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355.873 kr. mod 2.379.516 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253.080 kr. mod -355.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet afgivet støtteerklæring til dækning af likviditeten.

Selskabets ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	355.873	2.379.516
2 Personaleomkostninger	7.202	-2.780.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-32.965</u>	<u>-36.573</u>
Driftsresultat	330.110	-437.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.630</u>	<u>-18.494</u>
Resultat før skat	324.480	-455.639
Skat af årets resultat	<u>-71.400</u>	<u>100.200</u>
Årets resultat	<u>253.080</u>	<u>-355.439</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.080	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-355.439</u>
Disponeret i alt	<u>253.080</u>	<u>-355.439</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.479	47.444
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.479</u>	<u>47.444</u>
5	Deposita	87.868	86.145
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.868</u>	<u>86.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.347</u>	<u>133.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.907	3.577.954
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.161.307
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.072	0
	Udsudte skatteaktiver	38.000	135.800
	Andre tilgodehavender	473.315	347.385
	Periodeafgrænsningsposter	4.906	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.993.200</u>	<u>20.222.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>746.834</u>	<u>807.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.740.034</u>	<u>21.029.616</u>
	Aktiver i alt	<u>2.842.381</u>	<u>21.163.205</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.526.219	-1.779.299
Egenkapital i alt	-1.026.219	-1.279.299
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.135.850	424.973
Hensatte forpligtelser i alt	1.135.850	424.973
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	284.267	292.764
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.267	292.764
Igangværende arbejder for fremmed regning	937.734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.749	8.902.842
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.559.993
Anden gæld	0	261.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.483	21.724.767
Gældsforpligtelser i alt	2.732.750	22.017.531
Passiver i alt	2.842.381	21.163.205

1 Forudsætning om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	-1.423.860	-923.860
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-355.439</u>	<u>-355.439</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	-1.779.299	-1.279.299
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>253.080</u>	<u>253.080</u>
	<u>500.000</u>	<u>-1.526.219</u>	<u>-1.026.219</u>

Noter

1. Forudsætning om going concern

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes at kapitalen reetableres gennem fremtidig positiv drift.

For det kommende regnskabsår, har moderselskabet afgivet støtteerklæring til dækning af likviditeten.

Selskabet ledelse har under disse forudsætninger valgt at aflægge årsrapporten efter forsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-16.157	2.491.813
Pensioner	0	265.093
Andre omkostninger til social sikring	8.955	23.182
	<u>-7.202</u>	<u>2.780.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.630	18.494
	<u>5.630</u>	<u>18.494</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	257.509	257.509
Kostpris ultimo	<u>257.509</u>	<u>257.509</u>
Af- og nedskrivninger primo	-210.065	-173.492
Årets afskrivninger	-32.965	-36.573
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-243.030</u>	<u>-210.065</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.479</u>	<u>47.444</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>		
5. Deposita				
Kostpris primo	86.145	84.456		
Tilgang i årets løb	<u>1.723</u>	<u>1.689</u>		
Kostpris ultimo	<u>87.868</u>	<u>86.145</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>87.868</u>	<u>86.145</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>284.267</u>	<u>0</u>	<u>284.267</u>	<u>284.267</u>
	<u>284.267</u>	<u>0</u>	<u>284.267</u>	<u>284.267</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 73 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jensen & Nielsen Gruppen A/S, CVR-nr. 80263317, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
